
Дума
Верещагинского городского округа 

Пермского края

РЕШЕНИЕ

28.03.2024

О награждении Благодарственным письмом Думы Верещагинского 
городского округа Пермского края

В соответствии с Положением «О Благодарственном письме Думы 
Верещагинского городского округа Пермского края», утвержденным 
решением Думы Верещагинского городского округа Пермского края от 
29.05.2020 года №20/205 ,
Дума Верещагинского городского округа Пермского края РЕШАЕТ:

1. Наградить Благодарственным письмом Думы Верещагинского 
городского округа Пермского края:

Михаила Павловича Мезенцева, учителя технологии и ОБЖ, мастера 
производственного обучения МБОУ «ВОК» СП Путинская школа, за 
обеспечение высоких результатов, большой вклад и значительные успехи в 
организации, совершенствования и развитии профессионального обучения по 
профессии «Тракторист-машинист».

2. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте 
муниципального образования Верещагинский городской округ Пермского 
края в разделе Дума Верещагинского городского округа Пермского края.

3. Контроль исполнения решения возложить на постоянную комиссию 
Думы Верещагинского городского округа Пермского края по вопросам 
социальной политики.

Щ / х*

Председатель Думы 
Верещагинского городского <н to 
округа Пермского края ^ Н.Н. Конева

28 .03.2024 №  80/730


